— 1 —

湖南省市场监督管理局

通 告

2025 年 第 10号

湖南省市场监督管理局
关于注销邵阳市科农化肥有限公司等
24家企业工业产品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国工业

产品生产许可证管理条例》《中华人民共和国工业产品生产许可

证管理条例实施办法》及《市场监督管理行政许可程序暂行规

定》，因企业自主申请注销、有效期届满未延续、换发新编号证

书、例行检查不合格等原因，湖南省市场监督管理局决定注销邵

阳市科农化肥有限公司等 24 家企业的 24 张工业产品生产许可

证，现将注销名单予以公布。

即日起，被注销的证书和生产许可证编号停止使用。各市州

— 2 —

市场监督管理局要加强后续监管，确保重要工业产品质量安全。

特此通告。

附件：湖南省工业产品生产许可证注销名单

（公开属性：主动公开）

湖南省市场监督管理局

2025 年 4 月 8 日

— 3 —

附件

湖南省工业产品生产许可证注销名单

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

1 邵阳
邵阳市科农化肥

有限公司

湖南省邵阳市双清区火车

北站（田家栗山原炭黑厂远

洋化肥有限公司内）

复肥 （湘）XK13-001-00181 2022/8/18 2027/8/17
企业申请

注销

2 长沙
湖南恒晟磷化工

有限公司
浏阳市永和镇 磷肥 （湘）XK13-002-00021 2020/2/18 2025/2/17

有效期届满

未延续

3 郴州
湖南宇腾有色金

属股份有限公司

湖南省郴州市北湖区石盖

塘工业小区

危险化学品无机

产品
（湘）XK13-006-00063 2020/2/28 2025/3/9

有效期届满

未延续

4 岳阳
岳阳市兰峰水泥

有限责任公司

湖南省岳阳市华容县东山

镇洪山头黄合山
水泥 XK08-001-06028 2020/3/11 2025/4/1

换发新编号

证书

5 常德
临澧县泰安建材

有限公司

湖南省常德市临澧县经济

开发区太平工业园太平大

道 26 号

水泥 XK08-001-06049 2019/11/25 2025/5/7
换发新编号

证书

6 常德
湖南安乡南方水

泥有限公司

湖南省常德市安乡县大鲸

港镇西城社区十一组
水泥 XK08-001-04304 2019/12/30 2025/4/23

换发新编号

证书

— 4 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

7 娄底
新化县金马水泥

有限公司

湖南省娄底市新化县上梅

镇洪大村
水泥 XK08-001-06086 2020/2/11 2025/7/6

换发新编号

证书

8 郴州
华新水泥（郴州）

有限公司

湖南省郴州市北湖区保和

乡顶上村
水泥 XK08-001-04558 2020/2/28 2025/4/23

换发新编号

证书

9 怀化
芷江华兴油业有

限公司

湖南省怀化市芷江县罗旧

镇（芷江工业集中区）

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00663 2020/1/10 2025/1/9

有效期届满

未延续

10 岳阳
湖南金祥和包装

制品有限公司

湖南省岳阳市岳阳县荣家

湾镇荣新路岳阳高新技术

产业园区 15 号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00667 2020/1/17 2025/1/16

有效期届满

未延续

11 长沙
长沙市开福区正

茂纸塑制品厂

湖南省长沙市开福区沙坪

街道茶子山村庞家冲组附

一号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00384 2019/5/28 2025/2/4

有效期届满

未延续

12 邵阳
邵阳市双清区跃

龙瓶盖厂

湖南省邵阳市双清区城东

双坡岭

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-00860 2022/7/25 2027/7/24

企业申请

注销

13 邵阳

湖南蜜恋家生态

农业科技有限公

司

湖南省邵阳市城步苗族自

治县茅坪镇湘商产业园 4栋

2 楼

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-01094 2024/11/21 2029/11/20

例行检查

不合格

14 湘西
龙山惹巴拉矿泉

水有限公司

湖南省湘西土家族苗族自

治州龙山县洗洛镇百合街

48 号

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-01106 2024/12/25 2029/12/24

例行检查

不合格

— 5 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

15 株洲
株洲常喜纸塑制

品有限公司

湖南省株洲市芦淞区董家

塅街道道田村桐梓坡组王

江华、袁杰私宅

食品用塑料包装

容器工具等制品；

食品用纸包装、容

器等制品

湘 XK16-204-00668 2024/12/30 2030/2/4
例行检查

不合格

16 永州
祁阳县凯腾塑胶

制品有限公司

湖南省永州市祁阳市白水

镇联丰村 2 组

食品用塑料包装

容器工具等制品
湘 XK16-204-01109 2025/1/3 2030/1/2

例行检查

不合格

17 长沙
湖南卡普包装有

限公司

湖南省长沙市雨花区环保

科技园达荣楼 5 楼 501 号

食品用纸包装、容

器等制品
湘 XK16-205-00009 2023/10/18 2028/12/18

企业申请

注销

18 怀化
湖南汉清生物技

术有限公司

湖南省怀化市辰溪县火马

冲工业园
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00054 2020/3/12 2025/3/11

有效期届满

未延续

19 岳阳

湖南洁美妮生物

科技有限责任公

司

湖南省岳阳市湘阴县金龙

镇高新技术产业开发区卓

达金谷创新园第 15 栋 101
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00121 2024/10/30 2029/10/29

例行检查

不合格

20 永州
湖南海洁生物科

技有限公司

湖南省永州市道县华顺通

产业园 A 栋
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00124 2024/11/29 2029/11/28

例行检查

不合格

21 郴州

郴州市北湖区爱

加洁日化用品厂

（个体工商户）

湖南省郴州市北湖区郴江街

道湘南国际物流园兴义物流

粮油市场 15栋 2楼仓库

食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00126 2024/12/25 2029/12/24
例行检查

不合格

22 岳阳
湖南洁夫人生物

科技有限公司

湖南省岳阳市汨罗市弼时

镇明月山村竹山组
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00127 2025/1/3 2030/1/2

例行检查

不合格

— 6 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

23 怀化
湖南洁丝娜日化

有限公司

湖南省怀化市沅陵县沅陵

镇城南水田溶溪湖小镇安

置 3 号位一楼

食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00128 2025/1/22 2030/1/21
例行检查

不合格

24 长沙

长沙市裕盛厨房

设备有限责任公

司

湖南长沙市金洲新区姚家

坡路 046 号

工业和商用电热

食品加工设备
湘 XK01-302-00002 2020/1/8 2025/1/7

有效期届满

未延续